
 
 
Rezultati 2. trke  '21. Dunavskog kupa 2013.' 
 
Tip trke: ciklo‐kros   
Datum trke: 17.03.2013. 
Relacija: Novi Sad‐Student.park 
Dužina: 16.5 km 
Vreme pobednika: 00:42:29 
Prosečna brzina: 23.303 km/h 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
RBr  StBr  UCI kod  Ime i prezime       Klub  Vreme  Mesto  Bod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

7 
12 
10 
1 
11 
16 
18 
22 
8 
17 
19 
9 
20 
4 
21 
2 
13 
14 
16 

srb19710110    
srb19730303    
srb19971204    
srb19720927    
srb19961014    
srb19760831    
srb19730315    
srb19530130    
srb19961009    
srb19680821    
srb19721003    
srb19971118    
srb19750403    
srb19960208    
srb19770810    
srb19580525    
srb19961229    
srb19930304    
srb19690501    

RISTIC Bozo 
RADOVANOVIĆ Slobodan 
HARVILCAK Milos 
MIRKOVIC Aleksandar 
RAONIC Milos    
SIMIĆ Dragoslav 
ANDJELIC Nenad 
PUSKAS Djura 
TRIFKOVIC Violeta 
BEARA Duško 
NISIC Stevica    
PETKO Stevan    
BIRCA Aleksandar 
LADISIC Nikola 
STANKOV Vlada 
MARKOV Aleksandar 
TOPIĆ Zorana 
RAONIĆ Olivera 
HATALA Eva 

Progressive 
Jednota 
Jednota 
MBK Fanatik 
Jednota 
Trka kroz Srbiju  
Progressive 
Vojvodina 
Jednota 
Trka kroz Srbiju  
Vojvodina 
Jednota 
Vojvodina 
Elite 
Elite 
Elite 
Jednota 
Jednota 
Elite 

Beograd 
Sid 
Sid 
Novi Sad 
Sid 
Beograd 
Beograd 
Novi Sad 
Sid 
Beograd 
Novi Sad 
Sid 
Novi Sad 
Novi Sad 
Novi Sad 
Novi Sad 
Sid 
Sid 
Novi Sad 

0:42:29 
0:44:00 
0:45:05 
‐1 krug 

” 
” 
” 
” 
” 
” 
” 
” 

‐2 kruga 
” 
” 

‐3 kruga 
” 
” 

‐4 kruga 

50 
45 
41 
38 
35 
32 
30 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 

 
Odustali takmicari:  
  15  srb19710725     SURANJI Akos          Mix Senta   Senta     
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
Glavni sudija: 
Laslo Tarjan 
 



 
 
Trenutni Generalni plasman za „BELU MAJICU” ‐ 17.03.2013. 
 
St.br.       UCI kod       Prezime Ime                                    Klub Mesto            Bodovi 

       1.       7  srb19710110   RISTIC Bozo       Progressive Beograd     38 + 50 = 88 
2.     10  srb19971204   HARVILCAK Milos     Jednota Sid       41 + 41 = 82 
3.     11  srb19961014   RAONIC Milos       Jednota Sid       32 + 35 = 67 
4.       1  srb19720927   MIRKOVIC Aleksandar     MBK Fanatik Novi Sad     25 + 38 = 63 

       5.     18  srb19730315   ANDJELIC Nenad     Progressive Beograd     23 + 30 = 53 
6.   202 srb19670829   ZIVKOVIC Zoran     Cyclemania Kragujevac          50 +   0 = 50 
7.     22  srb19530130   PUSKAS Djura       Vojvodina Novi Sad     20 + 28 = 48 
8.       9  srb19971118   PETKO Stevan       Jednota Sid       22 + 24 = 46 
9.     12  srb19730303  RADOVANOVIĆ Slobodan  Jednota Sid         0 + 45 = 45 
10. 203 srb19761013   TIKVAREVIC David     Progressive Beograd     45 +   0 = 45 
11.   19  srb19721003   NISIC Stevica       Vojvodina Novi Sad      18 + 25 = 43 
12.     8  srb19961009   TRIFKOVIC Violeta     Jednota Sid        15 + 27 = 42 
13.   20  srb19750403   BIRCA Aleksandar     Vojvodina Novi Sad      19 + 23 = 42 

       14.     4  srb19960208   LADISIC Nikola                   Elite Novi Sad       13 + 22 = 35 
       15. 204 srb19710621   IMIC Nebojsa       Progressive Beograd     35 +   0 = 35 
       16.   16  srb19760831  SIMIĆ Dragoslav    Trka kroz Srbiju         0 + 32 = 32 
       17.     2  srb19580525   MARKOV Aleksandar     Elite Novi Sad       12 + 20 = 32 
       18. 205 srb19820919   IVAZ Vladimir       Progressive Beograd       30 +   0 = 30 

19. 208 srb19740729  GLIGORIJEVIC Nenad     DANETIM Strpce     28 +   0 = 28 
20. 207 srb19970121   KOVAC Majkl       Jednota Sid       27 +   0 = 27 
21.   17 srb19680821  BEARA Duško      Trka kroz Srbiju       0 + 26 = 26 
22. 210 srb19930727   SREMAC Nebojsa     Sid Sid         26 +   0 = 26 
23. 211 srb19730626   MIJATOVIC Milan     Policajac Beograd     24 +   0 = 24 
24.     6  srb19690501   HATALA Eva       Elite Novi Sad        6 + 17 = 23 
25.   21 srb19770810  STANKOV Vlada                 Elite Novi Sad        0 + 21 = 21  
26.   15  srb19710725   SURANJI Akos       Mix Senta Senta     21 +   0 = 21 
27.   13  srb19961229  TOPIĆ Zorana      Jednota Sid        0 + 19 = 19 
28.   14 srb19930304  RAONIĆ Olivera                 Jednota Sid         0 + 18 = 18 
29. 209 srb19601130   BARNA Milos       Sid Sid                      17 +   0 = 17  
30. 212 srb19930423   VUJICIC Sava       Vojvodina Novi Sad      16 +   0 = 16 
31. 206 srb19810411   CUMURA Zeljko     Jednota Sid        14 +   0 = 14 

                         32. 201 srb19630128   MIMOVIC Radoje     MBK Fanatik Novi Sad      11 +   0 = 11 
       33.     5  srb19810609   MIUCIC Ivana       Elite Novi Sad       10 +   0 = 10  

34. 213 srb19570315   SUBASIC Borislav     Vojvodina Novi Sad        9 +   0 =   9 
       35.     3  srb19840313   HIRJOVATIJ Andrej     Elite Novi Sad          8 +   0 =   8 

36. 214 srb19940123   JAKOTIN Kristina     Novi Sad Novi Sad      7 +   0 =   7 
 



 
Trenutni Generalni plasman ‐ Sportske grupe 
 
1.   Jednota Sid      360 
2.  Progressive Beograd    251   
3.  Vojvodina Novi Sad    158 
4.  Elite Novi Sad       129 
5.  MBK Fanatik Novi Sad        74 
6.  Trka kroz Srbiju       58  
7.  Cyclemania Kragujevac      50 
8.  Sid Sid          43 
9.  DANETIM Strpce       28 
10.  Policajac Beograd       24  
11.  Mix Senta Senta       21 

       12.  Novi Sad Novi Sad        7 
 


